ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ИСКИТИМСКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ»

ПРИКАЗ
от 29.10.2019г. №225

п. Агролес

О цикловых предметных комиссиях
ГБПОУ НСО «ИЦПО»

Для организации и проведения методической работы в центре на

основании Устава ИЦПО

Приказываю:

1. УТВЕРДИТЬ Положение о ПЦК центра (Приложение №1);

2. Создать на 2019-2020 учебный год следующие ПЦК:

2.1. Предметная комиссия общеобразовательного цикла;

2.2. Предметная комиссия профессионального цикла;

2.3. Предметная комиссия адаптационного цикла.

3. В состав предметной комиссии общеобразовательного цикла

включить следующих работников: Полынцева М.Г., Красковская Т.Н.,

Грамотина А.С.; Шпомер А.В.; Миховская Т.П.; Орлов В.П.; Рыбаков Н.А.

4. В состав предметной комиссии профессионального цикла

включить Иванов В.В.; Красковская Т.Н.; Грамотина А.С.; Селюков А.А.;

Дмитриева А.М.; Шатохина К.В.; Фалалеева С.В.; Родионова Г.А.; Ткаченко

В.А.; Эйхман А.В.

5. В состав предметной комиссии адаптационного цикла включить:

Шушакова Т.В.; Иванова И.В.; Сафонова Н.А.; Шатохина К.В.; Иванов В.В.;

Красковская Т.Н.; Грамотина А.С.; Орлов В.П.; Рыбаков Н.А.; Фалалеева С.В.;

Ткаченко В.А.; Эйхман А.В.; Фурсик Е.С.; Балаева Д.С.; Кузнецова Д.В.,

Муштаева В.Е.

6. Председателем предметной комиссии общеобразовательного

цикла назначить с 01.11.2019г. преподавателя Полынцеву М.Г.

7. Председателем предметной комиссии профессионального цикла

назначить с 01.11.2019г. Грамотину А.С.

8. Председателем предметной комиссии адаптационного цикла

назначить с 01.1,1.2019г. Шушакову Т.В.

9. За руководство цикловой (предметной) комиссии установить

доплаты:

9.1.1. Полынцевой М.Г. - 20% - к должностному окладу преподавателя;

9.1.2. Грамотиной А.С. - 20% к должностному окладу преподавателя;

9.1.3. Шушаковой Т.В. - 20% к должностному окладу педагога-

психолога;

10. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УПР Солонко Д.А.

Директор Н.П. Шлыков